UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA TÂN ĐÔNG         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND                     Hoà Tân Đông, ngày 06 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng những người  hoạt động không chuyên trách xã

năm 2023 của UBND xã Hòa Tân Đông, chức danh: Chăn nuôi – Thú y

(Lần 2)

Thực hiện Quyết định số 1006/QĐ-UBND, ngày 21/02/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã Đông Hòa, về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng những người

hoạt động không chuyên trách câp xã năm 2023 của UBND xã Hòa Tân Đông.

UBND xã Hòa Tân Đông thông báo tuyển dụng những người hoạt động

không chuyên trách  xã như sau:

1. Số lượng, chỉ tiêu, chức danh cần tuyển:

Chăn nuôi – Thú y: 01 chỉ tiêu.

2. Điều kiện đăng ký dự  tuyển:

 Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ, thành

phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Có hộ khẩu thường trú tại thị xã Đông Hòa;

- Đủ 18 tuổi trở lên và không quá 30 tuổi khi được tuyển dụng lần đầu;

- Có đơn dự tuyển; có lý lịch rõ ràng;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

- Các điều kiện khác theo yêu cầu của chức danh dự tuyển.

3. Trình độ chuyên môn: Có trình độ chuyên môn, nghiệp vụ từ trung cấp trở

lên và chứng chỉ tin học trình độ A trở lên. Tuyển dụng lần đầu: Sinh viên tốt

nghiệp trình độ chuyên môn, nghiệp vụ từ trung cấp trở lên.

Ngành chuyên môn nghiệp vụ cụ thể: Chăn nuôi; Thú y; Chăn nuôi – Thú y.

4. Hình thức tuyển dụng: Thực hiện tuyển dụng thông qua xét tuyển.

5. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu quy định tại Quyết định số 59/2014/QĐ-

UBND ngày 31/12/2014 của UBND tỉnh Phú Yên);

2

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của UBND cấp xã nơi cư trú trong thời hạn 30

ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản chính giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên

cấp trong thời hạn 12 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập (có chứng thực);

- Bản sao các giấy tờ có liên quan đến chính sách ưu tiên trong tuyển dụng

(nếu có);

- Bản sao giấy khai sinh.

Hồ sơ đựng trong bì cỡ 22 x 32cm, mặt ngoài ghi “HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ

TUYỂN CHỨC  DANH NGƯỜI  HOẠT  ĐỘNG  KHÔNG  CHUYÊN  TRÁCH

XÃ NĂM 2023”, ghi rõ họ tên người dự tuyển và liệt kê các loại giấy tờ.

6. Thời gian và địa điểm đăng ký:

- Thời gian: Từ ngày ra Thông báo đến ngày 07/8/2023.;

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Hòa Tân Đông (qua Văn phòng - Thống kê

UBND xã).

UBND xã Hòa Tân Đông thông báo rộng rãi cho công dân biết và liên hệ

nộp hồ sơ dự tuyển./.

Nơi nhận:                                                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;                             CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- Đài truyền thanh thị xã (thông báo);

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Lưu: VT UBND xã .

                                                                               Mai Xuân Tin

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-07-06T09:12:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Mai Xuân Tin<maixuantin@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T14:12:47+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T14:12:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!